

Vakavatkin tilanteet ovat joskus hullunkurisia

Turun Sanomat
VEIJO HYVÖNEN

Yrittäjämaailman konsultteina häärää väkeä niin urheilun kuin teatterinkin parista. Pitkän linjan liikkeenjohdon konsultit, turkulaiset **Erica** ja **Jarmo Selin** ovat kääntäneet tilanteen päälleen: konsultoinnin, koulutuksen ja yritysvalmennuksen lisäksi rekisteröity tuotemerkki Selinselin tunnetaan yritysteatteristaan.

–Esiintyminen on olennainen osa työtämme. Kun esiintymiskoulutukset alkoivat käydä liian tutuiksi, haimme uutta potkua näyttelijätöiden kursseilta. Pikku hiljaa heräsi ajatus myös mennä itse lavalle, Jarmo kertoo.

–Voimme tehdä työstämme hauskeempaa teatterin avulla. Teatteri on meille myös rakas harrastus, Erica jatkaa.

Selinien yritysteatteri esittää Kaarina-teatterissa yksinäytöksistä sketsipotpuria *Mielellön yrittäjämaailma*. Kantaesitys oli joulukuussa ja toinen

esitys viime perjantaina, mutta tammikuussa on vielä kaksi esitystä.

Esitys pureutuu sketsien ja hauskojen tarinoiden avulla yritystoiminnan eri tilanteisiin esimerkiksi johtamisen, muutoksen ja asiakaspalvelun näkökulmasta.

Jokainen tarina on tosi ja perustuu Erican ja Jarmon kokemuksiin tai kuulemiin tapauksiin yhteensä 40 vuoden uran aikana yrityselämän kehittämistyössä.

–Vakavatkin tilanteet ovat yrityksissä joskus niin hullunkurisia, ettei niille voi muuta kuin nauraa. Silti niistä voi oppia paljonkin, Erica korostaa.

Esityksen dramaturgiasta ja ohjauksesta vastaa **Mikko Rantanen**, joka on myös osallistunut käsikirjoitukseen.

Oppia ja elämyksiä

Näyttelijätöiden kurssien lisäksi pariskunta on käynyt laulutunneilla. Onpa Erica nähty valta-

kunnallisen karaokekisan lopputilaisuuksissa.

–Laulaminen on hyvä tapa pitää ääni kunnossa, kunhan käyttää oikeaa tekniikkaa. Meidän työssäme äänen pitää olla kunnossa, Jarmo toteaa.

Selineillä on myös kokemusta musiikkiteatterista. Esimerkiksi syksyllä 2010 he olivat mukana Kaarina-teatterin esityksessä *Jacques Brel ja lyriikan parlamentti*, josta on luvassa uusintaesityksiä ensi syksynä.

Teatteri antaa Selineille välineet tuoda elämyksiä koulutus-tilaisuuksiinsa. Elämysten ja usein huumorin avulla tilaisuudet pidetään kiinnostavina, mikä tehostaa oppimista.

–Vaikka käytämme huumoria, niin yritysten kustannuksella ei lasketa leikkiä, Erica korostaa.

Samat keinot eivät sovellu kaikkiin tilanteisiin.

–Yrityskohtaiseen konsultointiin emme lähde koomikkoina, Jarmo selventää.

Analyseista valmennukseen

Selinselin-tuotemerkin alla tarjotaan yrityksille monenlaisia palveluja: analyysejä ja kartoituksia, konsultointia ja kehittämispalveluja sekä koulutusta ja yritysvalmennusta. Selinit ovat myös julkaisseet yrityksille tieto- ja äänikirjoja.

Vuosien varrella Selinit ovat olleet mukana tuhansien yritysten elämässä koko Oulun eteläpuolisessa Suomessa. Kehitysprojektit ovat vaihdelleet 1–3 tunnin sessioista jopa kahden vuoden pituisiin projekteihin.

Työsarkaa riittää jatkossakin vaikkapa henkilöjohtamisen kehittämisessä.

–Liian usein käy niin, että kun yritys on kriisissä, takerrutaan asioihin ja numeroihin, vaikka asioiden ja ihmisten johtamisen pitäisi olla tasapainossa. Henkinen sparraus tulee kasvamaan. Ihmisistä kannattaa oikeasti pitää huolta, Jarmo vakuuttaa.



Kun maailmat eivät kohtaa... Herra Toimitusjohtaja (Jarmo Selin) esittelee turhankin korkealentoisia visioitaan, mutta muutostavastarinta estää rouva Suorittavaa porrasta (Erica Selin) näkemästä valoa tunnelin päässä.